

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	1.484.775.828	1.489.520.684	1.362.458.550
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	131.859.229	147.068.493	168.545.482
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	939.028.342	812.379.907	486.947.793
07	INGRESOS DE OPERACIÓN		450.000	494.244
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	8.702.911	14.467.705	18.024.356
09	APORTE FISCAL	26.966.029	18.052.863	16.826.921
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	21.882	21.882	22.595
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	294.244.512	381.227.476	606.026.114
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	83.952.893	69.966.816	65.571.045
15	SALDO INICIAL DE CAJA	30	45.885.542	0
	GASTOS	1.484.775.828	1.489.520.684	1.399.041.307
21	GASTOS EN PERSONAL	39.498.520	40.527.181	39.795.323
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	11.691.054	12.293.236	12.280.960
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	650.695	1.181.740	1.175.475
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	272.220.118	262.765.161	249.898.381
25	INTEGROS AL FISCO	680.273.628	682.040.361	681.665.459
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	20	154.983	73.783
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	1.131.907	1.185.442	1.183.179
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	309.530.554	354.292.915	307.379.065
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	1.440.506	0	0
32	PRÉSTAMOS	141.372.767	117.026.772	88.762.761
34	SERVICIO DE LA DEUDA	26.966.059	18.052.893	16.826.921
	RESULTADO			-36.582.757